et expensis factis et cursis petendo et querendo ipsos denarios post illum diem, quo in
dictam obligationem et penam ceciderint, et qui denarii proprie esse debeant solum
vicinorum de Samadeno. Et simili modo, si suprascripti vicini de Samadeno mo-
niti fuerint ex parte suprascriptorum de Celarina et ipsi venire neglexerint, ut supra
dictum est, quod ipsi in simili pena et obligatione suprascriptis de Celarina astrin-
gantur et cum omnibus dampnis et expensis suprascriptis. Fuit etiam in ipso contrac-
tu, quod si aliquis suprascriptorum sive sit de Samadeno sive de Celarina, qui ad
predictum sucursum venire non voluerit vel huic pacto voluerit contraire, quod ille
ambabus vicinanciis condempnetur et ab ipso exigantur libre VIIIo mezanorum omni
die, quo voluerit esse inobediens. Et illi denarii esse debeant omnes comunes d) silicet
vicinorum de Samadeno et de Celarina. Quod vero pactum et concordium utraque
pars altere promiserunt perpetualiter et omni tempore ratum et firmum habere et ob-
servare obligando omnia eorum bona pingnori presencia et futura in pena omnis dap-
nib) et dispendii suprascripti et dampni interesse, que fierent. Quia sic inter eos con-
venit. Actum iuxta suprascriptum fluvium. Interfuerunt testes ser Conradus et Jo-
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2197. 2Celerina/Schlarigna, ebd. – 3Ova da Roseg, ht. nur der Bach aus dem Val Roseg, der sich bei Pon-
tresina mit der Ova da Bernina vereinigt und von dort bis zur Mündung in den En/Inn Flaz heisst. – 4Nicht
identifiziert. – 5Jacob (1320–1327) u. Hartmann Planta. – 6S. Gian, Kirche in Celerina/Schlarigna.
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hannes fratres filii quondam ser Andree Plante, V l r icus filius predicti ser Con-
radi7, Thomas filius quondam Maurici i de Curte 4, Samadenus filius quondam
Jacobi de sancto Mauricio 8, Johannes dictus Mesheda, Thomas filius quon-
dam Petr i de Pontesaracino9 et Jacobus filius quondam Egheni qui dicebatur
Wizardus de Lareto10 omnes vallis Engdine11. Unde plures.
(ST) Ego Zuç dictus Zocula notarius filius quondam Andree de Gula interfui et
hanc cartam rogatus tradidi et scripsi.
a) Es folgt durchgestrichen de Sa. – b) A. – c) A, statt recusarint. – d) Es folgt getilgtes de.

2198. 20. November 1320
Gabardus von Ardez quittiert als Vertreter Ulrichs von Matsch der Gemeinde Bormio
für 35 Pfund Zinsen.

Eintrag, um 1344, A comunale Bormio, Quaternus eventariorum, S. 50.

Druck: Martinelli Perelli, Quaternus, S. 324.

Item habet 1 confessionem I. a domino Gabardo de Ardezo 2 nomine domini Wlri -
c i advocati de Amazia3 de libris XXXV imperialium pro ficto curie et gastaldie eius
anni MCCCXX usque in sancto Mart ino traditam et scriptam per ipsum Amato-
rem4, die iovis XX. novembris, indic. IIIIor.